Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вурман-Кибекская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

                                                        Приказ

02.09.2024 г.                                                                                                № 71-О

               Об организации горячего питания детей из многодетных

               малоимущих семей в МБОУ «Вурман-Кибекская СОШ»

В соответствии с Положением об организации питания обучающихся в

муниципальных образовательных организациях Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики, порядком предоставления бесплатного горячего питания учащимся в

общеобразовательных организациях Вурнарского муниципального округа Чувашской

Республики, в целях обеспечения льготным питанием обучающихся из многодетных

малоимущих семей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  бесплатное горячее питание (завтрак и обед) на сумму 130 руб.00 коп. в

учебный день следующих детей из многодетной малоимущей (признанной таковой в

установленном порядке) семьи с 01 сентября 2024 года по 21.05.2027 года следующим

ученикам:

    1. Алексеевой Карине Витальевне -02.03.2012 г.р., обучающейся 6 класса.

    2. Алексеевой Милене Витальевне - 06.10.2009 г.р., обучающейся 9 класса

    3. Алексеевой Ангелине Витальевне – 15.02.2013 г.р., обучающейся 5 класса

2. Возложить организацию горячего питания выше названных обучающихся на

социального педагога Владимирову Людмилу Егоровну.

3. Ответственному за организацию бесплатного горячего питания Владимировой

Л.Е. подготовить документацию и отчет по организации бесплатного питания

обучающихся.

4. Классным руководителям Владимировой Л.Е., Дмитриевой А.Г., Андреевой А.Н.

вести ежедневный учет обучающихся, получающих бесплатное горячее питание.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на социального педагога

Владимирову Людмилу Егоровну.

и.о.директора                                            Т.И.Данилова

Основание: удостоверение многодетной семьи № 019746 КУ «Центр предоставления мер

социальной поддержки»       Министерства труда и соцзащиты Чувашской Республики;

заявление родителей.

		2024-10-01T12:18:17+0300
	ДАНИЛОВА ТАТЬЯНА ИЛЬИНИЧНА